

Spire Group ApS
Trelleborggade 5, 1.
2150 Nordhavn
CVR-nr. 35525599

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

Dirigent



Navn: Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spire Group ApS
Trelleborggade 5, 1.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 35525599

Stiftet: 01.11.2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at varetage udvikling, drift og administration af selskaber helt eller delvis ejet af Ades Holding ApS samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 01.01.2016 - 31.12.2016 viser et underskud på 3.111 t.kr. efter skat.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen har forholdt sig til, at selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital. Det er ledelsens holdning, at det ikke får negativ indflydelse på selskabets drift, og at genetablering af egenkapitalen vil ske via fremtidigt overskud.

Støtteerklæring fra Ades Holding ApS

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Ades Holding ApS, som uigenkaldeligt forpligter sig til at støtte selskabet med at opfylde alle sine forpligtelser frem til næste ordinære generalforsamling i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(836.430)	(31.498)
Personaleomkostninger	2	<u>(1.979.845)</u>	<u>(504.746)</u>
Driftsresultat		(2.816.275)	(536.244)
Andre finansielle indtægter		8.840	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(294.494)	(21.598)
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.321)</u>	<u>(1.271)</u>
Resultat før skat		(3.111.250)	(559.113)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(3.111.250)	(559.113)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.111.250)</u>	<u>(559.113)</u>
		(3.111.250)	(559.113)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		2.060.549	153.124
Immaterielle anlægsaktiver	3	2.060.549	153.124
Anlægsaktiver		2.060.549	153.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	53.600
Andre tilgodehavender		94.953	17.604
Tilgodehavender		94.953	71.204
Likvide beholdninger		370.733	171.177
Omsætningsaktiver		465.686	242.381
Aktiver		2.526.235	395.505

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(4.403.079)</u>	<u>(1.291.829)</u>
Egenkapital		<u>(4.323.079)</u>	<u>(1.211.829)</u>
Bankgæld		26.891	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		494.994	153.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.999.687	1.241.529
Anden gæld		<u>327.742</u>	<u>212.680</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.849.314</u>	<u>1.607.334</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.849.314</u>	<u>1.607.334</u>
Passiver		<u>2.526.235</u>	<u>395.505</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.291.829)	(1.211.829)
Årets resultat	0	(3.111.250)	(3.111.250)
Egenkapital ultimo	80.000	(4.403.079)	(4.323.079)

Noter

1. Going concern

Kapitaltab

Ledelsen har forholdt sig til, at selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital. Det er ledelsens holdning, at det ikke får negativ indflydelse på selskabets drift, og at genetablering af egenkapitalen vil ske via fremtidigt overskud.

Støtteerklæring fra Ades Holding ApS

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Ades Holding ApS, som uigenkaldeligt forpligter sig til at støtte selskabet med at opfylde alle sine forpligtelser frem til næste ordinære generalforsamling i 2018.

På baggrund af ovenstående forhold aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.959.840	503.204
Andre omkostninger til social sikring	18.012	1.542
Andre personaleomkostninger	1.993	0
	1.979.845	504.746
Antal ansatte pr. balancedagen	4	
		Udviklings-
		projekter
		under
		udførelse
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		153.124
Tilgange		1.907.425
Kostpris ultimo		2.060.549
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.060.549

Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsprojekter under udførelse vedrører udvikling af systemet Qualent.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ades Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af regnskabet for Ades Holding ApS.
